چراغ سبز برای تداوم جنایات اسرائیل

اسارت سازمان ملل در بند وتو شورای امنیت
محمدمهدی سیدناصری

در سال ۱۷۹۵ میلادی )سال ۱۱۷۴ هجری
شمســی( ، فیلســوف آلمانی »امانوئل کانت« ،
اندیشــه ی صلح همیشــگی را مطرح کرد که
نظریه ای است ، بر مبنای آن چه اکنون حاکمیت
قانونش می نامند. با این اندیشــه ، کانت نه تنها
تفکر فلسفی و سیاســی را تحت تأثیر قرار داد ،
بلکه توسعه ی حقوق بین الملل و ایجاد نهادهایی
از جمله اتحادیه بین المجالس را هم برانگیخت.